ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ

«УХ-ФИНАНС»

308009 Белгородская обл., г. Белгород, ул. Попова, д. 42, 1 этаж, офис 2

ИНН 3123454507/КПП 312301001;ОГРН 1193123013423

Приказ№ 3112

г. Белгород 31 декабря 2019 г.

В связи с внесением изменений в Правила предоставления микрозаймов

ООО «Микрокредитная компания «УХ-ФИНАНС»,

Приказываю:

1. Утвердить Правила предоставления микрозаймов ООО МКК «УХ-ФИНАНС» в новой

редакции. Установить срок вступления в силу новой редакции Правил предоставления

микрозаймов— 01.01.2020 г.;

2. Территориальным директорам Общества обеспечить обязательное наличие на

информационных стендах во всех без исключения операционных офисах компании

«УХ-ФИНАНС» правил в новой редакции.

3. Территориальным директорам Общества довести до сведения специалистов по работе с

клиентами содержание Правил предоставления микрозаймов в новой редакции.

4. Начальнику управления ИТ:

разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» - http://mikrofinans31.ru/Правила предоставления микрозаймов ООО

«Микрокредитная компания «УХ-ФИНАНС» в новой редакции.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ООО «Микрокредитная компания «УХ-ФИНАНС» _________________ Е.С. Авдеева